Relatorio de Inscritos

Edicao

Processo Seletivo Programa Mulheres Mil (2024/2)

Opgao: Assistente Administrativo

NUm. Gnico

4895443000116
4895899900073
4895112300016
4895736800167

4895974600012
4895900800056

4895665700053

4895407000138

4895196200007

4895026700001

4895818000131

4895022400181

4895404800045

4895408100048

4895447900060

4895360000074
4895555600112
4895027100180
4895251300121
4895906000037
4895747800058
4895565300022
4895636600109
4895518900042
4895154200076
4895492200136
4895407000089
4895344000051
4895945900094
4895485700043

4895284200039

4895208300168
4895129100108
4895720700173
4895674700133

Total de vagas para a opgao: 10

1= Nome

AGATHA GABRIELLY MOREIRA MOURA
ALCILEIDE SANTOS DA SILVA
ALESSANDRA DUTRA FARIAS

ALINE CRISTIANE DOS SANTOS
AMANDA DE OLIVEIRA PINHEIRO
AMANDA TRINDADE PAIM

ANA LUIZE GABI FLORES
Ana Luize

ANA PAULA DE SOUZA CORREA
ANA PAULA DE SOUZA CORREA

ANDIELEN VIDAL DA SILVEIRA

ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA
Andressa da Silva oliveira

ANDRIELE MARINHO

ANDRIELI DE BITENCOURT DOMINGUES
LEANDRO

ANDRYA GUADALUPE SILVA DE CASTRO
Andrya Guadalupe

ANE JESSICAALVES GONZALES
Jéssica Alves

ANGELICA DA SILVA GONGCALVES
Angélica da Silva Gongalves

ANGELICA MAICA HOFFMANN
ANTONELA LUKASZESKI ALVES
ANTONIA DILEAN DOS SANTOS LIMA
ARIANA DOS SANTOS GUEDES
ARIANE DOS SANTOS

BIANCA VIEIRA DA LUZ

BRENDA CAROLINA CHRISTINO DA ROSA
BRUNA LARISSA MARINHO FAGUNDES
BRUNA LETICIA CORREA PEREIRA
CAMILA DA SILVA DA ROSA PORTELA
CAMILA SALDANHA

CAROLINA SPILLARI CORONEL
CAROLINE GOELZER DA COSTA
CATIA MARIA DUVALE SOARES

CLAIS TEIXEIRA ALMEIDA

CLARISSE LOPES DOS SANTOS FLORES
Clarisse

CLAUDIA MEDIANEIRA DOS SANTOS
CLAUDIA TOMAZETTI

CLAUDIANARA SOARES OLIVEIRA
CRISTIANE DAS NEVES SELES
Total: 153

$ Mini-
opgao(oes)
[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]

[Nao informado]

[Nao informado]

[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]

[Nao informado]

[Néo informado]

[Nao informado]

[Nao informado]

[Nao informado]

[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Nao informado]
[Néao informado]

[Nao informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]

[Nao informado]

L 13

Situagao

[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]

[Néo informado]

[Néo informado]

[Nao informado]
[Né&o informado]
[Néao informado]

[Nao informado]

[Néo informado]

[Néo informado]

[Néo informado]

[Nao informado]

[Né&o informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]
[Néao informado]
[Né&o informado]

[Néo informado]

v

Ordem


https://portal.ufsm.br/concursos/adm/edicao/edicao.html?id=4895&action=view

Num. tnico

4895811500046

4895008600064

4895357100159
4895067800186
4895690400122

4895107600169

4895919700090

4895347800123

4895363300184

4895786200113

4895588400179

4895435300161

4895193400021
4895657800071
4895795000083

4895357400035

4895498200027

4895458900171
4895447600010
4895685900139
4895083700026
4895471400075
4895543900146
4895268800054
4895036000111

4895799800148

4895202700103

4895052900185

4895009500155

4895741900081

4895463700125

4895130100106
4895165600082
4895382700137

4895403400036

4895383900015
4895635400085

4895505400020

4895223500135
4895987300164
4895365600151

1= Nome
CRISTIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA
CRISTIELI

DANIELLA PACHECO DA SILVA
Daniella Pacheco

DANIELLA VARGAS NUNES
DIENEFFER KUREK DOS SANTOS
DIENIFER NASCIMENTO

DIENIFER OLIVEIRA MOURA
Dienifer

DRIELI CAROLINA SANTOS

ELIANA VENTURA DA LUZ
Eliana Da Luz

ELISIANE RIBEIRO DA SILVA
ELISIANE RIBEIRO DA SILVA

EMILY RODRIGUES

ESTEFANIA ROSA BONOTTO
Estefénia

FABIANA RIBAS DALCIN BIANCHIN
Fabiana

FABIANE ALVES PEREIRA
FERNANDA DE LARA ROSA
FERNANDA PAIM HOLZCHUKE

FERNANDA TABORDA KUNZLER
Fernanda

FRANCIELE COELHO FARIAS
Fran

FRANCIELE DOS SANTOS
FRANCINE CASTRO RODRIGUES
FRANCINE DE MELO

GABRIELA AQUINO RIGHI
GABRIELA COTECHESKI DA SILVA
GABRIELA MARTINS BIANCHIN
GABRIELE DE OLIVEIRA COELHO

GABRIELE FERNANDES DOS SANTOS
GEISEBEL CRISTINA DE LIMA SOARES

Geise
GIOVANA DA SILVA FERNANDES

GLEICIANE DA SILVA
Gleice

IVE CELESTE DIAS
IVE CELESTE DIAS

JAMIELLE VITORIA FONSECA BARCELLOS

JANIA MARA DA SILVA MORAES
Jania

JENNIFFER PAOLA WAECHTER DA SILVA

JESSICA BEATRIZ SILVA DE SOUZA

JESUSA LEONILDA DE OLIVEIRA LARA

JOCELAINE ALVES DA SILVA
Alves da Silva

JOCELIAALMERON CARVALHO
JOSIANE CASTRO DE MELLO

JOSIANE DOS SANTOS PINHEIRO
JOSIANE

JOSIANE SCHIO DORNELES
JOSIELE BARRETO NUNES
JOYCE ILHA

Total: 153

-~

s Mini-
opgao(oes)

[Nao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Nao informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]

[Néo informado]

[Nao informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]

[Nao informado]
[Né&o informado]

[Nao informado]

[Né&o informado]

[Né&o informado]

[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]
[Nao informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]
[Nao informado]
[Néao informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Néao informado]

[Nao informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]

Situacgao

O

[Néao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]
[Néao informado]

[Néo informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]

[Néo informado]

[Néo informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]

[Néo informado]
[Né&o informado]

[Néo informado]

[Né&o informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]

[Né&o informado]
[Néo informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]
[Néo informado]
[Nao informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Néo informado]
[Néo informado]

[Nao informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]
[Néo informado]

[Né&o informado]

v

Ordem



Num. tnico

4895359500065

4895551300006

4895839300034

4895197100009

4895304600120
4895600000067
4895199700088

4895952500079

4895437900110
4895700100162
4895381300077
4895126800147
4895326300100
4895084300118
4895364800084
4895923600068
4895242200149

4895304300003

4895224900156

4895515700160

4895475100145

4895773300178
4895935000157
4895768700091
4895671100087
4895188600107
4895193100011
4895097700163
4895948700033

4895798500049

4895190300086

4895499600028

4895435900130

4895169400072

4895296400174

4895024500134

4895449300069

4895283000018
4895919000175

4895599700019

4895627700154
4895129500092

1= Nome

JULIA LUCION

JUSSARA MARTINS LIMA
Jussara

KAUANE TORMES
Kauane

KEROLEN MEDIANEIRA MEDEIROS MILITZ
KEROLEN MEDIANEIRA MEDEIROS MILITZ

KIMBERLY FONTOURA BARBOSA DE VARGAS
LARISSA BULSING FONTANA
LARYSSA DA SILVA BRAGA FELDEN

LAURA DE PAULA SILVEIRA
LAURA DE PAULA SILVEIRA

LAURA DO CARMO PASCOTTINI
LAUREN CRUZ DOS SANTOS TOLEDO
LETICIA DA SILVA VIEIRA

LETICIA FONSECA DOS SANTOS
LETICIA RIBEIRO DE OLIVEIRA
LETICIA ROSA DO NASCIMENTO
LISANDRA FERREIRA SAVEGNAGO
LUANA FLORES SIMOES

LUANA PRATES DOS SANTOS

LUANA VITORIA RUIZ DE OLIVEIRA

Luana Ruiz

LUCIANE MEDIANEIRA VARGAS
Luciane Medianeira Vargas

LUCIANE PEREIRA DA TRINDADE MACHADO

LUIZA DA LUZ VENQUIARUTO
Luuh

LUIZY NEGRINI SENTENA SFREDO

MARA SIMONE BERGMANN

MARIA CRISTINA MARTINS

MARIA EDUARDA DE ANDRADE DA SILVA
MARIA LUIZA DE BASTOS ABICHT

MARIA RAFAELA BORTOLOTTI

MARINES APARECIDA DOS SANTOS SCHMITT
MARISA SILVA ZEPPENFELD DA SILVA

MARITIELE PAHIM DORNELLES ALBUQUERQUE

Maritiele

MAYARA DE OLIVEIRA MELO NUNES
Mayara Nunes

MEGYE SIMONIAN LEMOS
MEGYE SIMONIAN LEMOS

MONIQUE DO NASCIMENTO HOLKEM
Monique

NADIALI ALVES DA SILVA

NAITAN SILVA DE FREITAS
Naitan

NATANE RODRIGUES CARVALHO

NELMA FERREIRA ALQUIMIM
Nelma Ferreira Alquimim

ODETE MARIA DAL SANTO ZIMMERMANN
PAOLA CARVALHO DOS SANTOS

PAOLA LUIZA FERNANDES BATISTA
PAOLA LUIZA FERNANDES BATISTA

PATRICIA DA SILVA FERREIRA
PATRICIA DA SILVEIRA DE LIMA

Total: 153

-~

$ Mini-
opcgao(oes)

[Né&o informado]

[Nao informado]

[Nao informado]

[Nao informado]

[Né&o informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]
[Néo informado]

[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Néo informado]

[Néao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]

[Néo informado]
[Nao informado]
[Nao informado]
[Néao informado]
[Nao informado]
[Néao informado]
[Nao informado]

[Néao informado]

[Néo informado]

[Nao informado]

[Nao informado]

[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]

[Nao informado]

[Néao informado]
[Néo informado]

[Nao informado]

[Né&o informado]

$ Situacao
[Né&o informado]

[Néo informado]

[Néao informado]

[Néo informado]

[Né&o informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]
[Néo informado]

[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]

[Nao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]

[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]

[Nao informado]

[Néo informado]

[Néo informado]

[Néo informado]

[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]

[Néo informado]

[Nao informado]
[Néo informado]

[Néao informado]

[Né&o informado]

v

Ordem



Num. tnico

4895659300057
4895325100031
4895108000078
4895785100142
4895804300124
4895236300014
4895478900114
4895699900152
4895266200150
4895458500095
4895258100177
4895015300165
4895604900002

4895764600126

4895827400117
4895114300061
4895534600098
4895784200140
4895655900166

4895834900127

4895804700023

4895687900182

4895547000024

4895872100070

4895815900044

4895057500172
4895705200032
4895020400059
4895428200097
4895363000105
4895129100158

4895209200017

4895004000119
4895675700143
4895768000063

1= Nome

PATRICIA DA SILVEIRA DE LIMA

PATRICIA GONCALVES CARVALHO
RAFAELAALVES COSTA

RAQUEL CRISTINA FERREIRA RAUBER
RAQUEL FERREIRA DE AZAMBUJA
RAYANE FANFA SILVA

RENATA ARRUDA DOS SANTOS ROSA
ROCHANA DA TRINDADE PEREIRA
SABRINA DE MORAES ROSSATO
SAIONARA CUSTODIO DA ROSA
SAMANTA DA SILVA MACHADO

SAMILE NEGRINI

SANDRA REJANE RAMOS SENA
SCARLET MILHANE RUIZ DE OLIVEIRA
SILVIA AGUIRRE

Silvia

SILVIA SANTOS DA SILVA

SONIA MARGARETE DE FREITAS RIBEIRO
STEFANY SOUZA DE LIMA ERNESTO
TACIANE MENDES SLIVINSKI

TACILA SAMIRA BARRETO

TAIANE BASTOS DOS SANTOS
Taiane Bastos dos Santos

TAINARA CORREA RECHIA
Senhora

TAIS DA CONCEIGAO RAMOS RODRIGUES

TAIS HUFFEL ILHA
Tais

TAIS SANTOS RODRIGUES
Tais Santos Rodrigues

TAMIRES PENNA

Tamires penna

TASSIA LAIANA DUTRA DE ALMEIDA
THYARLES YAGO ALVES COSTA
VALQUIRIA DE LIMA ORENGO
VANDERLEIA DOS SANTOS MARIA
VANESSA ROCHA DE ARRUDA
VILMA ROSANE ROMERO

VITORIA BIANCA MATIAS BOCK
Vitéria Bianca Matias Bock

VITORIA MACHADO PENTEADO
VITORIA MARTINI DA SILVA
YASMIN MORAES VARGAS
Total: 153

-~

s Mini-
opgao(oes)

[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]
[Nao informado]
[Né&o informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]

[Nao informado]

[Nao informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]

[Nao informado]

[Nao informado]

[Nao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Nao informado]
[Néao informado]

[Nao informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]

Situacgao

O

[Né&o informado]
[Néao informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néo informado]
[Né&o informado]
[Néao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]
[Néo informado]
[Néao informado]

[Néo informado]
[Néo informado]

[Né&o informado]
[Néao informado]
[Né&o informado]
[Néao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]

[Néao informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]

[Néo informado]

[Néo informado]

[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]
[Néo informado]
[Nao informado]

[Néo informado]
[Nao informado]

[Né&o informado]
[Néo informado]

[Né&o informado]

v

Ordem



