Relatório de Inscritos

Edição

Processo Seletivo Programa Mulheres Mil (2024/2)

Opção: Assistente Administrativo

Total de vagas para a opção: 10

Núm. único	↓≟ Nome	♦ Mini- opção(ões)	♦ Situação	♦ Ordem
4895443000116	AGATHA GABRIELLY MOREIRA MOURA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895899900073	ALCILEIDE SANTOS DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895112300016	ALESSANDRA DUTRA FARIAS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895736800167	ALINE CRISTIANE DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895974600012	AMANDA DE OLIVEIRA PINHEIRO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895900800056	AMANDA TRINDADE PAIM	[Não informado]	[Não informado]	-
4895665700053	ANA LUIZE GABI FLORES Ana Luize	[Não informado]	[Não informado]	-
4895407000138	ANA PAULA DE SOUZA CORREA ANA PAULA DE SOUZA CORREA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895196200007	ANDIÉLEN VIDAL DA SILVEIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895026700001	ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA Andressa da Silva oliveira	[Não informado]	[Não informado]	-
4895818000131	ANDRIELE MARINHO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895022400181	ANDRIELI DE BITENCOURT DOMINGUES LEANDRO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895404800045	ANDRYA GUADALUPE SILVA DE CASTRO Andrya Guadalupe	[Não informado]	[Não informado]	-
4895408100048	ANE JÉSSICA ALVES GONZALES Jéssica Alves	[Não informado]	[Não informado]	-
4895447900060	ANGÉLICA DA SILVA GONÇALVES Angélica da Silva Gonçalves	[Não informado]	[Não informado]	-
4895360000074	ANGÉLICA MAICÁ HOFFMANN	[Não informado]	[Não informado]	-
4895555600112	ANTONELA LUKASZESKI ALVES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895027100180	ANTONIA DILEAN DOS SANTOS LIMA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895251300121	ARIANA DOS SANTOS GUEDES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895906000037	ARIANE DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895747800058	BIANCA VIEIRA DA LUZ	[Não informado]	[Não informado]	-
4895565300022	BRENDA CAROLINA CHRISTINO DA ROSA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895636600109	BRUNA LARISSA MARINHO FAGUNDES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895518900042	BRUNA LETÍCIA CORREA PEREIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895154200076	CAMILA DA SILVA DA ROSA PORTELA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895492200136	CAMILA SALDANHA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895407000089	CAROLINA SPILLARI CORONEL	[Não informado]	[Não informado]	-
4895344000051	CAROLINE GOELZER DA COSTA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895945900094	CÁTIA MARIA DUVALE SOARES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895485700043	CLAÍS TEIXEIRA ALMEIDA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895284200039	CLARISSE LOPES DOS SANTOS FLORES Clarisse	[Não informado]	[Não informado]	-
4895208300168	CLAUDIA MEDIANEIRA DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895129100108	CLAUDIA TOMAZETTI	[Não informado]	[Não informado]	-
4895720700173	CLAUDIANARA SOARES OLIVEIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895674700133	CRISTIANE DAS NEVES SELES	[Não informado]	[Não informado]	_

Total: 153

Núm. único	↓ <u>L</u> Nome	♣ Mini- opção(ões)	♦ Situação	♦ Ordem
4895811500046	CRISTIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA CRISTIELI	[Não informado]	[Não informado]	-
4895008600064	DANIELLA PACHECO DA SILVA Daniella Pacheco	[Não informado]	[Não informado]	-
4895357100159	DANIELLA VARGAS NUNES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895067800186	DIENEFFER KUREK DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895690400122	DIENIFER NASCIMENTO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895107600169	DIENIFER OLIVEIRA MOURA Dienifer	[Não informado]	[Não informado]	-
4895919700090	DRIELI CAROLINA SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895347800123	ELIANA VENTURA DA LUZ Eliana Da Luz	[Não informado]	[Não informado]	-
4895363300184	ELISIANE RIBEIRO DA SILVA ELISIANE RIBEIRO DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895786200113	EMILY RODRIGUES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895588400179	ESTEFÂNIA ROSA BONOTTO Estefânia	[Não informado]	[Não informado]	-
4895435300161	FABIANA RIBAS DALCIN BIANCHIN Fabiana	[Não informado]	[Não informado]	-
4895193400021	FABIANE ALVES PEREIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895657800071	FERNANDA DE LARA ROSA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895795000083	FERNANDA PAIM HOLZCHUKE	[Não informado]	[Não informado]	-
4895357400035	FERNANDA TABORDA KUNZLER Fernanda	[Não informado]	[Não informado]	-
4895498200027	FRANCIELE COELHO FARIAS Fran	[Não informado]	[Não informado]	-
4895458900171	FRANCIELE DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895447600010	FRANCINE CASTRO RODRIGUES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895685900139	FRANCINE DE MELO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895083700026	GABRIELA AQUINO RIGHI	[Não informado]	[Não informado]	-
4895471400075	GABRIELA COTECHESKI DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895543900146	GABRIELA MARTINS BIANCHIN	[Não informado]	[Não informado]	-
4895268800054	GABRIELE DE OLIVEIRA COELHO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895036000111	GABRIELE FERNANDES DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	_
4895799800148	GEISEBEL CRISTINA DE LIMA SOARES Geise	[Não informado]	[Não informado]	-
4895202700103	GIOVANA DA SILVA FERNANDES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895052900185	GLEICIANE DA SILVA Gleice	[Não informado]	[Não informado]	-
4895009500155	IVE CELESTE DIAS IVE CELESTE DIAS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895741900081	JAMIELLE VITÓRIA FONSECA BARCELLOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895463700125	JANIA MARA DA SILVA MORAES Jania	[Não informado]	[Não informado]	-
4895130100106	JENNIFFER PAOLA WAECHTER DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895165600082	JESSICA BEATRIZ SILVA DE SOUZA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895382700137	JESUSA LEONILDA DE OLIVEIRA LARA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895403400036	JOCELAINE ALVES DA SILVA Alves da Silva	[Não informado]	[Não informado]	-
4895383900015	JOCELIA ALMERON CARVALHO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895635400085	JOSIANE CASTRO DE MELLO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895505400020	JOSIANE DOS SANTOS PINHEIRO JOSIANE	[Não informado]	[Não informado]	-
4895223500135	JOSIANE SCHIO DORNELES	[Não informado]	[Não informado]	_
4895987300164	JOSIELE BARRETO NUNES	[Não informado]	[Não informado]	_
4895365600151	JOYCE ILHA	[Não informado]	[Não informado]	_
100000000101		[, vao ii iio ii iiado]	[1400 IIIIOIIIIado]	

Total: 153

Núm. único	↓≟ Nome	Mini- opção(ões)	♦ Situação	♦ Orden
4895359500065	JULIA LUCION	[Não informado]	[Não informado]	-
4895551300006	JUSSARA MARTINS LIMA Jussara	[Não informado]	[Não informado]	-
4895839300034	KAUANE TORMES Kauane	[Não informado]	[Não informado]	-
4895197100009	KEROLEN MEDIANEIRA MEDEIROS MILITZ KEROLEN MEDIANEIRA MEDEIROS MILITZ	[Não informado]	[Não informado]	-
4895304600120	KIMBERLY FONTOURA BARBOSA DE VARGAS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895600000067	LARISSA BULSING FONTANA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895199700088	LARYSSA DA SILVA BRAGA FELDEN	[Não informado]	[Não informado]	-
4895952500079	LAURA DE PAULA SILVEIRA LAURA DE PAULA SILVEIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895437900110	LAURA DO CARMO PASCOTTINI	[Não informado]	[Não informado]	-
4895700100162	LAUREN CRUZ DOS SANTOS TOLEDO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895381300077	LETÍCIA DA SILVA VIEIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895126800147	LETICIA FONSECA DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895326300100	LETICIA RIBEIRO DE OLIVEIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895084300118	LETÍCIA ROSA DO NASCIMENTO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895364800084	LISANDRA FERREIRA SAVEGNAGO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895923600068	LUANA FLORES SIMÕES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895242200149	LUANA PRATES DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895304300003	LUANA VITÓRIA RUIZ DE OLIVEIRA Luana Ruiz	[Não informado]	[Não informado]	-
4895224900156	LUCIANE MEDIANEIRA VARGAS Luciane Medianeira Vargas	[Não informado]	[Não informado]	-
4895515700160	LUCIANE PEREIRA DA TRINDADE MACHADO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895475100145	LUIZA DA LUZ VENQUIARUTO Luuh	[Não informado]	[Não informado]	-
4895773300178	LUIZY NEGRINI SENTENA SFREDO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895935000157	MARA SIMONE BERGMANN	[Não informado]	[Não informado]	-
4895768700091	MARIA CRISTINA MARTINS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895671100087	MARIA EDUARDA DE ANDRADE DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895188600107	MARIA LUIZA DE BASTOS ABICHT	[Não informado]	[Não informado]	-
4895193100011	MARIA RAFAELA BORTOLOTTI	[Não informado]	[Não informado]	-
4895097700163	MARINÊS APARECIDA DOS SANTOS SCHMITT	[Não informado]	[Não informado]	-
4895948700033	MARISA SILVA ZEPPENFELD DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	
4895798500049	MARITIELE PAHIM DORNELLES ALBUQUERQUE Maritiele	[Não informado]	[Não informado]	-
4895190300086	MAYARA DE OLIVEIRA MELO NUNES Mayara Nunes	[Não informado]	[Não informado]	-
4895499600028	MEGYE SIMONIAN LEMOS MEGYE SIMONIAN LEMOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895435900130	MONIQUE DO NASCIMENTO HOLKEM Monique	[Não informado]	[Não informado]	-
4895169400072	NADIALI ALVES DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895296400174	NAITAN SILVA DE FREITAS Naitan	[Não informado]	[Não informado]	-
4895024500134	NATANE RODRIGUES CARVALHO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895449300069	NELMA FERREIRA ALQUIMIM Nelma Ferreira Alquimim	[Não informado]	[Não informado]	-
4895283000018	ODETE MARIA DAL SANTO ZIMMERMANN	[Não informado]	[Não informado]	-
4895919000175	PAOLA CARVALHO DOS SANTOS	[Não informado]	[Não informado]	-
4895599700019	PAOLA LUIZA FERNANDES BATISTA PAOLA LUIZA FERNANDES BATISTA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895627700154	PATRICIA DA SILVA FERREIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895129500092	PATRICIA DA SILVEIRA DE LIMA	[Não informado]	[Não informado]	-

Total: 153

Núm. único	↓≟ Nome	♣ Mini- opção(ões)	♦ Situação	♦ Orden
	PATRICIA DA SILVEIRA DE LIMA			
4895659300057	PATRICIA GONÇALVES CARVALHO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895325100031	RAFAELA ALVES COSTA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895108000078	RAQUEL CRISTINA FERREIRA RAUBER	[Não informado]	[Não informado]	-
4895785100142	RAQUEL FERREIRA DE AZAMBUJA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895804300124	RAYANE FANFA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895236300014	RENATA ARRUDA DOS SANTOS ROSA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895478900114	ROCHANA DA TRINDADE PEREIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895699900152	SABRINA DE MORAES ROSSATO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895266200150	SAIONARA CUSTODIO DA ROSA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895458500095	SAMANTA DA SILVA MACHADO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895258100177	SAMILE NEGRINI	[Não informado]	[Não informado]	-
4895015300165	SANDRA REJANE RAMOS SENA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895604900002	SCARLET MILHANE RUIZ DE OLIVEIRA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895764600126	SÍLVIA AGUIRRE Silvia	[Não informado]	[Não informado]	-
4895827400117	SILVIA SANTOS DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895114300061	SÔNIA MARGARETE DE FREITAS RIBEIRO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895534600098	STEFANY SOUZA DE LIMA ERNESTO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895784200140	TACIANE MENDES SLIVINSKI	[Não informado]	[Não informado]	-
4895655900166	TÁCILA SAMIRA BARRETO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895834900127	TAIANE BASTOS DOS SANTOS Taiane Bastos dos Santos	[Não informado]	[Não informado]	-
4895804700023	TAINARA CORRÊA RECHIA Senhora	[Não informado]	[Não informado]	-
4895687900182	TAÍS DA CONCEIÇÃO RAMOS RODRIGUES	[Não informado]	[Não informado]	-
4895547000024	TAÍS HUFFEL ILHA Taís	[Não informado]	[Não informado]	-
4895872100070	TAÍS SANTOS RODRIGUES Taís Santos Rodrigues	[Não informado]	[Não informado]	-
4895815900044	TAMIRES PENNA Tamires penna	[Não informado]	[Não informado]	-
4895057500172	TASSIA LAIANA DUTRA DE ALMEIDA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895705200032	THYARLES YAGO ALVES COSTA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895020400059	VALQUÍRIA DE LIMA ORENGO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895428200097	VANDERLEIA DOS SANTOS MARIA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895363000105	VANESSA ROCHA DE ARRUDA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895129100158	VILMA ROSANE ROMERO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895209200017	VITÓRIA BIANCA MATIAS BOCK Vitória Bianca Matias Bock	[Não informado]	[Não informado]	-
4895004000119	VITORIA MACHADO PENTEADO	[Não informado]	[Não informado]	-
4895675700143	VITÓRIA MARTINI DA SILVA	[Não informado]	[Não informado]	-
4895768000063	YASMIN MORAES VARGAS	[Não informado]	[Não informado]	_